PIUS VI, natione Italus, patria Cesenas, primum Benedicto XIV a secretis, cameræ apostolicæ thesaurarius, purpura indutus a Clemente XIII, electus est papa anno 1775. Animi firmitate et patientia inter calamitates insignis, interijt Valentia, in Delphinatu, in Gallia, die 29 Aug. ann. 1799, ætatis suæ 81. Edidit constitut. incipient.: *Auctorem fidei*, vid. verb. *Cultus SS. Cordis Jesu*; — *Catholicæ Ecclesiæ*, vid. verb. *Bulla Cruciatæ*, *Infernus*; — *Ex debito*, 21 Maii 1784, vid. verb. *Religiones regulares*; — *Injuncti nobis*, 21 Maii 1784, vid. verb. *Religiones regulares*; — *Quamvis pastoralis*, 20 Novembr. 1778, vid. verb. *Bulla Cruciatæ*. — *Singulari providentia*, vid. verb. *Congregationes*.

PIUS VII, natione Italus, patria Cesenas, Pio VI defuncto, papa electus est ann. 1800. Pacem Ecclesiæ desiderans, pactum cum primo Consule inijt, anno 1801, ut apud Galliam restitueretur cultus catholicus. Postea vero regno et patrimonio Ecclesiæ spoliatus et ad Fontenibellaqueum ductus, novam certis sub conditionibus conventionem suscripsit cum clausula *servatis servandis*, anno 1812. Cum libertatem et S. Petri patrimonium anno 1814 recuperavisset, articuli præcedentium pactorum abrogati fuerunt per novam subsequentem conventionem, inter nostrum Pium VII et Ludovicum

XVIII, Galliarum regem, anno 1817. — Patientia, mira animi firmitate, pietate virtutibusque omnibus emicuit. Migravit ad Dominum anno 1823. — Edidit constitut. incipient.: *Sollicitudo omnium Ecclesiarum*, vid. verb. *Jesu Societas*.

PIUS IX, electus papa, anno 1846, 16 Jun., quem Deus Ecclesiæ suæ diu sospitem servet. Anno 1846, edidit constitut. incipient.: *Qui ultribus*, vid. verb. *Opinio probabilis*.

S

SIXTUS IV, natione Italus, patria Savonensis, professor theologiæ, ordinis Minorum generalis, creatus cardinalis a Paulo II cui successit anno 1471. Adversus Mahumetanum bellum feliciter gessit. Indulgentias fidelibus festum Immaculatæ Conceptionis B. M. V. celebrantibus concessit. Non mediocri doctrina instructus, scientiarum et artium amicus erat. Quædam opera composuit, scilicet: *Tractatum de sanguine Christi*; — *Tractatum de potestate divina*. Obijt 15 Aug. 1484, ætatis suæ 71. Edidit const. incipient.: *Cum ad universos*, vid. verb. *Religiones regulares*; — *Cum præcelsa*, Septemb. 1485, vid. verb. *Conceptio B. M. V.*, *Indulgentia*; — *Divina*, vid. verb. *Abbreviatores*, *Cancellaria*; — *In mari magno*, vid. verb. *Electio*; — *Etsi mendicantium*, vid. verb. *Quarta funeralis*; — *Grave nimis gerimus*, Septemb. 1483, vid. verb. *Conceptio B. Mariæ Virginis*; — *Licet ea*, vid. verb. *Propositiones damnatæ*; — *Regimini*, vid. verb. *Absolvere*, *Apostasia*, *Excommunicatio*, *Moniales*; — *Romani pontificis*, vid. verb. *Auditor*; — *Sacri*, vid. verb. *Inquisitio*; — *Salvatoria*, vid. verb. *Indulgentia*; — *Sedis apostolicæ*, vid. verb. *Oratorium*, *Votum*; — *Superna*, vid. verb. *Papa*; — *Supplicari nobis*, vid. verb. *Approbatio*.